
  

 

 

 

OTSUS 

 

 

taotluse rahuldamata jätmise kohta 

 

 

  

 15.07.2024 nr 11.2-57/24/761 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

8 lõike 2 punkti 5 ja riigihalduse ministri 24.10.2023 määruse nr 73 „Toetuse andmise tingimused 

ning kord toetusskeemis „Piirkondlike algatuste toetus õiglaseks üleminekuks“ (edaspidi meetme 

määrus) § 24 lõike 1 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

jätta rahuldamata Mittetulundusühing Arena (registrikood 80154912, aadress Õismäe tee 

91-19, 13515 Tallinn, Harju maakond; edaspidi taotleja) esitatud taotlus projekti nr 2021-

2027.6.01.24-0430 „Kõik roosid“ rahastamiseks.  

 

1. Rakendusüksuse põhjendused 

 

Meetme määruse § 24 lg 1 kohaselt jäetakse taotlus rahuldamata muu hulgas ühendmääruse § 8 

lõikes 2 sätestatud juhtudel. Ühendmääruse § 8 lõike 2 punkti 5 kohaselt tehakse taotluse 

rahuldamata jätmise otsus juhul, kui taotluste rahastamise eelarve mahu tõttu ei ole võimalik 

taotlust rahuldada.  

Meetme määruse § 22 lõikest 5 ja § 23 lõikest 2 tulenevalt kuuluvad rahuldamisele positiivse 

hinnangu saanud taotlused pingerea alusel kuni taotlusvooru eelarvevahendite lõppemiseni.  

Rakendusüksus kontrollis taotleja ja partneri ning taotluse vastavust meetme määruse §-des 13 ja 

15 sätestatud nõuetele ning tunnistas meetme määruse § 20 alusel taotleja, partneri ja projekti 

nõuetele vastavaks. 

 

Taotlust hindas meetme määruse § 21 kohaselt moodustatud hindamiskomisjon. Taotlust hinnati 

meetme määruse § 22 lg 2 alusel kinnitatud hindamismetoodika järgi ning § 22 lõikes 1 toodud 

valikukriteeriumide ja osakaalude alusel. 

Taotlust hinnati skaalal 0-4. Taotluse hindamisel antud koondhinne moodustub 

valikukriteeriumide alusel antud hinnete kaalutud keskmisest.  

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2


Vastavalt taotluse hindamise tulemusele on taotluse koondhindeks 2,90 ja taotlus sai positiivse 

hinnangu. 

Meetme määruse § 22 lg 5 kohaselt järjestatakse taotlused hindamistulemuste alusel pingeritta. 

Pingereas olevate projektide toetussummasid arvestades jagub vooru eelarvevahendeid pingereas 

oleva esimese 24 projekti toetamiseks. Taotleja esitatud taotlus jäi pingereas 31. kohale, mistõttu 

ei mahu see vooru toetuse eelarvesse. 

Eeltoodust tulenevalt teeb rakendusüksus meetme määruse § 24 lg 1 ja ühendmääruse § 8 lõike 2 

punkti 5 alusel taotluse rahuldamata jätmise otsuse. Vastavalt ÜSS2021_2027 §-le 12 ei põhjenda 

rakendusüksus täiendavalt projekti koondhinnet või hindajate antud hinnanguid. 

Käesolev otsus põhineb taotluses esitatud andmetel ning puuduste kõrvaldamiseks esitatud teabel 

ja selgitustel. Meetme määruse § 22 lõike 3 kohaselt loetakse sellisel juhul ÜSS2021_2027 § 13 

lõikes 1 sätestatud taotleja ärakuulamisõigus tagatuks. 

Otsuse lisaks on väljavõte hindamiskomisjoni hinnangust, kus on kajastatud taotluse koondhinne, 

hinded iga valikukriteeriumi lõikes ning hinnete põhjendused. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele ÜSS 2021_2027 2. peatüki 8. jaos ning 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Urve Vool 

talituse juhataja 

toetuste rakendamise osakonna juhataja ülesannetes 

 

 

 

 

Koostaja: Marina Bulatskaya 

 663 1903 

 Marina.Bulatskaya@rtk.ee 

 

 

 


